
 

Prot. Vedi Segnatura        Foligno 18/06/2021 
 
 

CUP: I63D21001040007 - Progetto 10.1.1A-FSEPON-UM-2021-61  

CUP: I63D21001060007 - Progetto 10.2.2A-FSEPON-UM-2021-66  

 

 
OGGETTO: DICHIARAZIONE ASSENZA CONVENZIONI ATTIVE CONSIP PER 
ACQUISTO MATERIALE PUBBLICITARIO – n. 4  TARGHE  TARGA IN PLEX PER PON 
CM 40X30 MM5 e n. 207 MAGLIETTE CON STAMPA PERSONALIZZATA -Progetto Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 – Azioni 10.1.1, 10.2.2. Avviso pubblico 
prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  l’art. 1 comma 449 della legge 27 dicembre 2006, n.296 e l’art. 1 commi 1 e 7 del decreto legge n. 

95 del 2012, convertito con modificazioni dalla legge n. 135 del 2012 ; 
Visto  il Progetto in oggetto; 
Visto  il prospetto relativo alle convenzioni attive presenti in CONSIP stampato in data odierna ; 
 
Tutto ciò, visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
 
L’assenza di convenzioni –quadro sul Portale CONSIP S.p.A. ai fini del reperimento della fornitura dei 
beni di cui al Progetto Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020.  Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
 
Codice progetto: 
Codice 10.1.1A-FSEPON-UM-2021-61 n. 2 Targhe e n. 40 magliette con stampa personalizzata 
Codice 10.2.2A-FSEPON-UM-2021-66 n. 2 Targhe e n. 167 magliette con stampa personalizzata 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet https://gentilefoligno.eu.it  dell’Istituzione 
Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza. 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof.ssa Giuseppa Zuccarini 

    
 

PGIC83700D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003284 - 18/06/2021 - C14b - Fornitori, acquist - U


